
TECHNICKÁ DATAPANTILO ROPE 27
nástěnné a stropní přisazené svítidlo, cylindrické, 1x
max. 15 W E27, zlatá

Model PANTILO z řady nástěnných a závěsných přisa-
zených svítidel SLV září v jedinečném designu, na němž
upoutá skleněné stínidlo. Přírodní konopné lano modelu
PANTILO ROPE, které stínidlo obklopuje a bylo vytvořeno
ve spolupráci s návrhářkou Susanne Uerlings, představuje
další zajímavý akcent. zniká tak vysoce kontrastní kombin-
ace materiálů, která odpovídá současnému trendu. Dá se
říci zlatý hřeb, který nastavuje nové světelné akcenty v ho-
telech, restauracích nebo soukromých obytných pros-
torách.

Č. výrobku 1007591

Objímka E27

Žárovky LED E27

Počet objímek 1

Včetně žárovek Nie

Kód IP IP20

Montáž Nástavba

Podrobnosti montáže Strop,Stěna

Primární jmenovité napětí 200-240V ~50/60Hz

Třída ochrany I

Příkon 15 W

Minimální teplota prostředí -20 °C

Maximální teplota prostředí 45 °C

Barva zlatá

Výška 16.5 cm

Průměr 27 cm

Hmotnost netto 1.33 kg

Celková hmotnost 1.423 kg

BIG WHITE strana 393

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-01-03 18:34:55 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 1



Doporučená žárovka

1005305 A60 E27 Mirrorhead ,
LED světelný zdroj chro-
mový 7,5 W 2700 K CRI
90 180°

1005303 A60 E27 , LED světelný
zdroj transparentní 7,5 W
2700 K CRI 90 320°

1005318 A60 E27 RGBW smart ,
LED světelný zdroj bílý/m-
léčný 9 W CRI 90 230°

1005302 A60 E27 , LED světelný
zdroj bílý, 13,2 W 2700 K
CRI 90 220°

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-01-03 18:34:55 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 2


